
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

(PAASP) paslaugas teikiančios įstaigos 

Pirminę emocinę pagalbą, prisirašiusiems prie PAASP įstaigų gyventojams, teikiančių 

įstaigų sąrašas* 

Pirminę emocinę pagalbą teikianti įstaiga Adresas (-ai) 

Vilniaus apskritis 

Vilniaus miesto savivaldybė 

VšĮ Antakalnio poliklinika VšĮ Antakalnio poliklinika Antakalnio g. 59, Vilnius 

VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius 

VšĮ Balsių šeimos medicinos centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

VšĮ Centro poliklinika VšĮ Centro poliklinika Vytenio g. 59, Vilnius 

VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Mokyklos g. 10, Grigiškės 

VšĮ „I. Kelbauskienės šeimos klinika“ VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g.67A, Vilnius 

VšĮ Justiniškių šeimos gydytojų kabinetas VšĮ Justiniškių šeimos gydytojų kabinetas Taikos g. 95-24, Vilnius 

VšĮ „Karoliniškių poliklinika“ VšĮ „Karoliniškių poliklinika“ 
L. Asanavičiūtės g. 27A, 

Vilnius 

VšĮ Krikščionių medicinos centras VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius 

VšĮ Lazdynų poliklinika VšĮ Lazdynų poliklinika Architektų g. 17, Vilnius 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos 

centras 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos 

centras 
Dainavos g. 5, Vilnius 

VšĮ Naujininkų poliklinika VšĮ Naujininkų poliklinika 
Dariaus ir Girėno g. 18, 

Vilnius 

VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika V. Sirokomlės g. 8, Vilnius 

VšĮ „Šeimos medicinos ir paliatyvaus gydymo centras“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

VšĮ Šeškinės poliklinika VšĮ Šeškinės poliklinika Šeškinės g. 24, Vilnius 

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Antakalnio g. 124, Vilniaus 

VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras 
Mokyklos g. 10, Grigiškės                                                              

Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilniaus m. 

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos (Šeimos 

medicinos centras) 
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos Kairiūkščio g. 2, Vilnius 

VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g. 67A, Vilnius 

UAB „Alicija ir partneriai“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 



 

UAB „AND klinika“ VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g. 67A, Vilnius 

UAB Baltupių šeimos medicinos centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB „Conas“ VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius 

UAB „ENDEMIK“ VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g. 67A, Vilnius 

UAB „EuroEra“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB „Euroklinika“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB „Fama Bona“ VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g. 67A, Vilnius 

UAB Ginekologijos ir šeimos klinika VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g. 67A, Vilnius 

UAB „GK Klinika“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB InMedica UAB InMedica Šeškinės g. 30-5, Vilnius 

I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g.67A, Vilnius 

UAB Jeruzalės klinika UAB „MediCA klinika“ Žirmūnų g. 2, Vilnius 

J. Pauparienės klinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

Kazakauskienės paslaugų įmonė VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius 

Lietuvos kariuomenė VšĮ Centro poliklinika Vytenio g. 59, Vilnius 

VšĮ Mano sveikatos centras VšĮ Žirmūnų psichikos sveikatos centras Žirmūnų g. 67A, Vilnius 

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresais Žirmūnų g. 2, 

Vilnius; Kreivasis skg. 1, Vilnius) 
UAB „MediCA klinika“ Žirmūnų g. 2, Vilnius 

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresais Laisvės pr. 

64A, Vilnius; Juozo Balčikonio g. 3-316, Vilnius) 
UAB „MediCA klinika“ Laisvės pr. 64A, Vilnius 

UAB Medicinos paslaugų centras UAB Medicinos paslaugų centras Vydūno g. 19, Vilnius 

UAB „Neuromeda“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB „Northway medicinos centrai“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB Riešės šeimos klinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

UAB „SK Impeks Medicinos diagnostikos centras“ VšĮ Šeškinės poliklinika Šeškinės g. 24, Vilnius 

UAB Saulėtekio klinika UAB Saulėtekio klinika Antakalnio g. 72, Vilnius 

 



 

UAB „Diagnostikos laboratorija“ (prisirašiusiems adresais 

Viršuliškių g. 65A; S. Konarskio g. 2-97, Vilnius) 
VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

UAB „Diagnostikos laboratorija“  (prisirašiusiems adresais 

Žirmūnų g. 48A, Vilnius ) 
VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

UAB Šeimos gydymo klinika VšĮ Centro poliklinika Vytenio g. 59, Vilnius 

UAB Šnipiškių medicinos centras VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius 

UAB sveikatos centras „Gilės“ VšĮ Centro poliklinika Vytenio g. 59, Vilnius 

UAB „Tarandės šeimos klinika“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius 

IĮ „Tvinksnis“ VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79,Vilnius 

UAB „Vilniaus sveikatos namai“ UAB „Vilniaus sveikatos namai“ Viršuliškių g. 34-20, Vilnius 

UAB „Sanum medicale“ VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika V. Sirokomlės g. 8, Vilnius 

V. Suzanovičienės bendrosios praktikos gydytojos kabinetas VšĮ Centro poliklinika Vytenio g. 59, Vilnius 

UAB Žvėryno klinika UAB Žvėryno klinika Elnių g. 27-94, Vilnius 

Vilniaus rajono savivaldybė 

VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

AB „Pagirių šiltnamiai“ VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

UAB Riešės šeimos klinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

V. Staliulionienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79,Vilnius 

Elektrėnų savivaldybė 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

UAB „MediCA klinika“ VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

Šalčininkų rajono savivaldybė 

VšĮ Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
Nepriklausomybės g. 38, 

Šalčininkai 

 



 

VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
Nepriklausomybės g. 38, 

Šalčininkai 

UAB Eišiškių šeimos medicinos centras VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
Nepriklausomybės g. 38, 

Šalčininkai 

Širvintų rajono savivaldybė 

VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras P. Cvirkos g. 13, Širvintos 

UAB „Gruodė“ UAB „Gruodė“ P. Cvirkos g. 3, Širvintos 

UAB „Mūsų Šeimos Klinika“ VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras P. Cvirkos g. 13, Širvintos 

Švenčionių rajono savivaldybė 

VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Strūnaičio g. 3, Švenčionys 

UAB Reginos šeimos gydytojo centras VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Strūnaičio g. 3, Švenčionys 

UAB „Švenčionėlių sveikatos centras“ VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Strūnaičio g. 3, Švenčionys 

Trakų rajono savivaldybė 

VšĮ Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

VšĮ Lentvario ambulatorija VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

VšĮ Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

VšĮ Paluknio ambulatorija VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

VšĮ Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

UAB InMedica VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai 

Ukmergės rajono savivaldybė 

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Vytauto g. 105, Ukmergė 

UAB „Teragyda“ UAB Vilkmergės klinika Kauno g. 80, Ukmergė 

UAB Vilkmergės klinika UAB Vilkmergės klinika Kauno g. 80, Ukmergė 

Alytaus apskritis 

Alytaus miesto savivaldybė 

Lietuvos kariuomenė VšĮ Alytaus poliklinika Naujoji g. 48, Alytus 



 

VšĮ Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
VšĮ Alytaus poliklinika Naujoji g. 48, Alytus 

VšĮ Alytaus poliklinika VšĮ Alytaus poliklinika Naujoji g. 48, Alytus 

UAB „MediCA klinika“ UAB „MediCA klinika“ Naujoji g. 76-50, Alytus 

UAB „Pagalba ligoniui“ UAB „MediCA klinika“ Naujoji g. 76-50, Alytus 

Alytaus rajono savivaldybė 

VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Naujoji g. 48, Alytus 

UAB „Disolis“ 
VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Naujoji g. 48, Alytus 

Druskininkų savivaldybė 

VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 82, 

Druskininkai 

UAB „Druskininkų šeimos klinika“ VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 82, 

Druskininkai 

Irenos Stanislavos Kavaliauskienės įmonė VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 82, 

Druskininkai 

UAB „Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas“ VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 82, 

Druskininkai 

UAB „Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas“ VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 82, 

Druskininkai 

Lazdijų rajono savivaldybė 

VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 
UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai 

A.Vaišnoro individuali įmonė UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai 

UAB „Gilona“ UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai 

UAB „Lazdijų sveikatos centras“ UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai 

Varėnos rajono savivaldybė 

VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 61, 

Varėna 

   



 

VšĮ Varėnos psichikos sveikatos  centras VšĮ  Varėnos psichikos sveikatos centras 
Vasario 16-osios g. 6-8, 

Varėna 

N. Jarašienės personalinė įmonė VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras 
M. K. Čiurlionio g. 61, 

Varėna 

Kauno apskritis 

Kauno miesto sav. 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos Eivenių g. 2, Kaunas 

Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šančių padalinys) Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šančių padalinys) 
A.Juozapavičiaus pr. 72, 

Kaunas 

Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Dainavos padalinys) Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Dainavos padalinys) Pramonės pr. 31, Kaunas 

Uždaroji akcinė bendrovė „Sveikatos projektai“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Dainavos padalinys) Pramonės pr. 31, Kaunas 

Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB „Eigulių šeimos sveikatos centras“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB „Rasos klinika“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB J. Auksakytės klinika Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB Kalniečių šeimos klinika Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB L. Morkūnienės šeimos klinika Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB Šeimos medicinos centras „Vivat Vita“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

UAB Vilijampolės sveikatos centras Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

Uždaroji akcinė bendrovė „Fama Bona“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos centras Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

Vytauto Šimkaus šeimos medicinos centras Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

D. Vaikšnienės šeimos klinika Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Kalniečių padalinys) Savanorių pr. 369, Kaunas 

Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šilainių padalinys) Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šilainių padalinys) Baltų pr. 7, Kaunas 

UAB „Ars medica“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šilainių padalinys) Baltų pr. 7, Kaunas 

Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Centro padalinys) Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Centro padalinys) 
Nepriklausomybės a. 10, 

Kaunas 

UAB „Medgintras“ UAB „Medgintras“ Šiaurės pr. 8C, Kaunas 

UAB „Eikime kartu“ UAB „Medgintras“ Šiaurės pr. 8C, Kaunas 

Lietuvos kariuomenė UAB „Medgintras“ Šiaurės pr. 8C, Kaunas 



 

UAB "Pasirink" UAB „Medgintras“ Šiaurės pr. 8C, Kaunas 

UAB "MEDGINTRAS" UAB „Medgintras“ Šv. Gertrūdos g. 64, Kaunas 

UAB InMedica UAB InMedica Baltų pr. 7A, Kaunas 

UAB Aušros medicinos centras UAB InMedica Baltų pr. 7A, Kaunas 

UAB Romainių šeimos klinika UAB InMedica Baltų pr. 7A, Kaunas 

UAB „Vita longa“ UAB „Vita longa“ A. Stulginskio g. 67, Kaunas 

IĮ Jūsų šeimos klinika UAB „Vita longa“ A. Stulginskio g. 67, Kaunas 

Uždaroji akcinė bendrovė „Bendrosios medicinos praktika“ Uždaroji akcinė bendrovė „Bendrosios medicinos praktika“ Savanorių pr. 423, Kaunas 

UAB „Gaižiūnų šeimos klinika“ Uždaroji akcinė bendrovė „Bendrosios medicinos praktika“ Savanorių pr. 423, Kaunas 

UAB Baltijos psichikos sveikatos centras UAB Baltijos psichikos sveikatos centras Kovo 11-osios g. 22, Kaunas 

UAB „Ave vita“ klinika UAB Baltijos psichikos sveikatos centras Kovo 11-osios g. 22, Kaunas 

Viešoji įstaiga „Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras“ Viešoji įstaiga „Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras“ Lietuvių g. 22, Kaunas 

UAB Diagnostikos laboratorija Viešoji įstaiga „Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras“ Lietuvių g. 22, Kaunas 

UAB „Marių klinika“ UAB „MediCA klinika“ 
Baranausko g. 2 Garliava, 

Kauno r. 

UAB „Sveikatos ratas“ UAB „Sveikatos ratas“ Tirkiliškių g. 51, Kaunas 

UAB Panemunės šeimos sveikatos centras UAB Panemunės šeimos sveikatos centras A. Smetonos al. 55A, Kaunas 

UAB Saulės šeimos medicinos centras UAB Saulės šeimos medicinos centras Taikos pr. 51A, Kaunas 

UAB Žaliakalnio poliklinika UAB Žaliakalnio poliklinika Savanorių pr. 138, Kaunas 

Uždaroji akcinė bendrovė „Signata“ Uždaroji akcinė bendrovė „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas 

Viešoji įstaiga „Auki sveikas“ Viešoji įstaiga „Auki sveikas“ Žemaičių g. 31 , Kaunas 

Respublikinis priklausomybės ligų centras Respublikinis priklausomybės ligų centras Giedraičių g. 8 Kaunas 

Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras 
Vytauto g. 65  Garliava, 

Kauno r. 

UAB „MediCA klinika“ UAB „MediCA klinika“ 
Baranausko g. 2 Garliava, 

Kauno r. 

Viešoji įstaiga „Jonučių šeimos sveikatos centras“ UAB „MediCA klinika“ 
Baranausko g. 2 Garliava, 

Kauno r. 

Viešoji įstaiga „Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras“ UAB „Neuronas“ 
Nemuno g. 5 Vilkija, Kauno 

r. 

UAB „Neuronas“ UAB „Neuronas“ 
Nemuno g. 5 Vilkija, Kauno 

r. 



 

UAB „Analizė“ Uždaroji akcinė bendrovė „Analizė“ 
Pilėnų g. 1-2,  Akademijos 

mstl., Kauno r. 

UAB Šlienavos sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šančių padalinys) 
A. Juozapavičiaus pr. 72, 

Kaunas 

Viešoji įstaiga „Babtų šeimos medicinos centras“ Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika (Šilainių padalinys) Baltų pr. 7, Kaunas 

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Budrio g. 5, Kėdainiai 

UAB „Kėdainių šeimos klinika“ Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Budrio g. 5, Kėdainiai 

Uždaroji akcinė bendrovė Kaišiadorių šeimos medicinos centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Moters sveikatos centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Žaslių pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras Gedimino g. 118, Kaišiadorys 

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

Viešoji įstaiga „Veiveriečių sveikata“ 
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras 
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

UAB „Vita simplex“ 
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

Viešoji įstaiga Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras 
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centras 
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, Prienai 

UAB „MediCA klinika“ UAB „MediCA klinika“ Vytauto g. 40, Prienai 

UAB „Pagalba ligoniui“ UAB „MediCA klinika“ Vytauto g. 40, Prienai 

Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras Ligoninės g. 6, Raseiniai 



 

Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų centras Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras Ligoninės g. 6, Raseiniai 

Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras Ligoninės g. 6, Raseiniai 

IĮ G.radavičiaus klinika Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras Ligoninės g. 6, Raseiniai 

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

UAB „Linermeda“ Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

UAB Juodmenos šeimos klinika Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

UAB Rimkų šeimos sveikatos centras Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

Akcinė bendrovė „Achema“ Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

Lietuvos kariuomenė Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras Žeimių g. 19, Jonava 

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras 
Viešąja įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Pušyno g. 2, 59115 Prienai 

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

Danguolės Skurkienės bendrosios medicinos klinika 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

Lino Bieliausko šeimos klinika 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

Reginos Gabrilavičienės bendrosios praktikos gydytojo 

kabinetas 

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

UAB „Aglisa“ 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

UAB „Gydytojų Keršanskų klinika“ 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

UAB „Liudvinavo ambulatorija“ 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

UAB „Skraistelė“ 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

UAB Sasnavos ambulatorija 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

Algimanto Žvirblio pirminės sveikatos priežiūros centras 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

P.Kriaučiūno g. 2, 

Marijampolė 

Onos Gurevičienės šeimos klinika UAB „Medgintras“ Sporto g. 2, Marijampolė 



 

Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros centras UAB „Medgintras“ Sporto g. 2, Marijampolė 

UAB „Gutavita“ UAB „Medgintras“ Sporto g. 2, Marijampolė 

UAB „MediCA klinika“ UAB „Medgintras“ Sporto g. 2, Marijampolė 

UAB InMedica UAB „Medgintras“ Sporto g. 2, Marijampolė 

Uždaroji akcinė bendrovė „Jogimeda“ UAB „Medgintras“ Sporto g. 2, Marijampolė 

Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras UAB „Medgintras“ Vytauto g. 9, Kalvarija 

Algio Masilionio gydymo klinika UAB „Medgintras“ Vytauto g. 9, Kalvarija 

Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija UAB „Medgintras“ Vytauto g. 9, Kalvarija 

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Vytauto g. 45, Kazlų Rūda 

UAB „Šuolis pirmyn“ 
Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Vytauto g. 45, Kazlų Rūda 

Rasuolės Klusevičienės ambulatorija 
Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 
Vytauto g. 45, Kazlų Rūda 

UAB ‚Jūsų sveikata“ UAB „Medgintras“ Maironio g. 20, Kazlų Rūda 

UAB Aušros klinika Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

UAB Vilkaviškio šeimos klinika Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

Žilvinos Urbonavičienės įmonė Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Gelgaudiškio ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos 

priežiūros centras 
Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

 



 

Viešoji įstaiga Lukšių ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centras 
Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras Kudirkos g. 70 - 1, Šakiai 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos miesto savivaldybė 

VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

„Nefridos“ klinika „Nefridos“ klinika Nidos g. 3A, Klaipėda 

UAB MediCA klinika UAB MediCA klinika Šilutės pl. 38, Klaipėda 

VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

VšĮ Klaipėdos sveikatos priežiūros centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB Kuncų ambulatorinė klinika VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

VšĮ Klaipėdos Senamiesčio pirminės sveikatos 

priežiūros centras 
VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Mano šeimos gydytojas“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB Brožynų sveikatos centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

MB A. Navicko konsultacinė poliklinika VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Birutės šeimos medicinos praktika“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Salvijos“ medicinos centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Šviesmeda“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Salgymeda“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Avimeda“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

S. Stanslovaitienės individuali įmonė VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Baltic Medics“ UAB „Baltic Medics“ Taikos pr. 48b, Klaipėda 

UAB „Narema“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB VNT medicinos centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Baltic Medics“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

UAB „Salumeda“ VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 



 

UAB V. Grigalausko šeimos centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

Klaipėdos rajono savivaldybė 

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

VšĮ Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

VšĮ Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

UAB „Juritmas“ 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

R. Dirginčienės bendrosios praktikos gydytojo 

kabinetas 

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

UAB Paslaugų orbita 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

UAB „MediCA klinika“ 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

Neringos savivaldybė 

VšĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras Galinio Pylimo g. 3, Klaipėda 

Palangos miesto savivaldybė 

VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Palangos 

skyrius 

VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Palangos 

skyrius 
Medvalakio g. 6, Palanga 

VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras 
VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centro filialas 

Psichikos sveikatos centras 
Vytauto g. 92, Palanga 

S. Kulikauskienės įmonė, bendrosios praktikos 

gydytojo centras 

VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Palangos 

skyrius 
Medvalakio g. 6, Palanga 

Kretingos rajono savivaldybė 

VšĮ Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras 
Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos 

sveikatos centras 
Žemaitės al.1, Kretinga 

 



 

VšĮ Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras 
Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos 

sveikatos centras 
Žemaitės al.1, Kretinga 

UAB „Kretingos šeimos medicinos centras“ 
Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos 

sveikatos centras 
Žemaitės al.1, Kretinga 

UAB Kretingos šeimos klinika 
Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos 

sveikatos centras 
Žemaitės al.1, Kretinga 

K. Preibio gamybinė įmonė 
Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos 

sveikatos centras 
Žemaitės al.1, Kretinga 

Skuodo rajono savivaldybė 

VšĮ Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras Vytauto g. 8, Skuodo m. 

VšĮ Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras Vytauto g. 8, Skuodo m. 

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras Vytauto g. 8, Skuodo m. 

Tauragės rajono savivaldybė 

VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Jūros g. 5, Tauragė 

UAB InMedica VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Jūros g. 5, Tauragė 

UAB A. Briedžio šeimos klinika VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Jūros g. 5, Tauragė 

UAB „Šeimos pulsas“ VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Jūros g. 5, Tauragė 

UAB Mažonienės medicinos kabinetas VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Jūros g. 5, Tauragė 

K. Gedminienės šeimos gydytojos kabinetas VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Jūros g. 5, Tauragė 

Šilalės rajono savivaldybė 

VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 
UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo 

centras 
Maironio g. 20A, Šilalė 

VšĮ Laukuvos ambulatorija 
UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo 

centras 
Maironio g. 20A, Šilalė 

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 
UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo 

centras 
Maironio g. 20A, Šilalė 

VšĮ Pajūrio ambulatorija 
UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo 

centras 
Maironio g. 20A, Šilalė 

UAB „Šilalės šeimos gydytojo praktika 
UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo 

centras 
Maironio g. 20A, Šilalė 



 

IĮ D. Ugintienės BPG kabinetas 
UAB Šilalės psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo 

centras 
Maironio g. 20A, Šilalė 

Šilutės rajono savivaldybė 

VšĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

VšĮ Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centras UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

VšĮ Vainuto ambulatorija UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

VšĮ Juknaičių ambulatorija UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

UAB Šilutės šeimos gydytojų centras UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

UAB Medicinos centras „Puriena“ UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

UAB „Sveikatos darna“ UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

IĮ V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

VšĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ M.Jankaus g. 10, Šilutė 

Jurbarko rajono savivaldybė 

VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

T. Švedko gydytojos kabinetas 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

VšĮ Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centras 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

V. R. Petkinienės individuali įmonė „Philema“ 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

N. Dungveckienės šeimos klinika 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

VšĮ Viešvilės ambulatorija 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

VšĮ Šimkaičių ambulatorija 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

 



 

Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

UAB Jurbarko šeimos klinika 
VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

Psichikos skyrius 
Vydūno g. 56, Jurbarko m. 

Pagėgių rajono savivaldybė 

UAB „Ego Ps“ UAB „Ego Ps“ Jaunimo g. 6, Pagėgiai 

VšĮ „Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras“ UAB „Ego Ps“ Jaunimo g. 6, Pagėgiai 

IĮ „Pagėgių šeimos centras“ UAB „Ego Ps“ Jaunimo g. 6, Pagėgiai 

Panevėžio apskritis 

Panevėžio miesto savivaldybė 

VšĮ Panevėžio miesto poliklinika 

VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, 

Panevėžio skyrius Respublikinis priklausomybės ligų centras 

Nemuno g. 75, Panevėžys; 

Elektronikos g. 6, Panevėžys 

UAB „Aiskauda“ 

UAB Kniaudiškių šeimos klinika 

UAB Tulpių šeimos klinika 

UAB Pilėnų šeimos medicinos centras 

UAB Smėlynės šeimos ambulatorija 

A. Melaikienės ir R. Petručionienės TŪB „Gydažolės“ šeimos g

ydytojų centras 

IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija 

Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika 

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras 

Violetos Talaikienės įmonė 

UAB Panevėžio centro šeimos klinika 

Viešoji įstaiga Integruotų sveikatos paslaugų centras 

J. Pauliuko šeimos klinika 

VšĮ Rožyno šeimos klinika 

Uždaroji akcinė bendrovė „Endemik“ 

UAB „Medica“ klinika 

UAB „Medica“ klinika 



 

UAB klinika „Promedica“ 

Panevėžio rajono savivaldybė 

VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika A.Jakšto g. 4, Panevėžys 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos t

arnyba 
VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika A.Jakšto g. 4, Panevėžys 

VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika A.Jakšto g. 4, Panevėžys 

Biržų rajono savivaldybė 

Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika Vilniaus g. 117, Biržai 

UAB Biržų šeimos gydytojų centras Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika Vilniaus g. 117, Biržai 

Kupiškio rajono savivaldybė 

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens s

veikatos priežiūros centras 

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens s

veikatos priežiūros centras 
Krantinės g. 30, Kupiškis 

Pasvalio rajono savivaldybė 

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros ce

ntras 

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros ce

ntras 

Geležinkeliečių g. 70, 

Pasvalys 

D. Bagdžiūnaitės įmonė 
Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros ce

ntras 

Geležinkeliečių g. 70, 

Pasvalys 

Rokiškio rajono savivaldybė 

Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros c

entras 
VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras Vytauto g. 35B, Rokiškis 

UAB „Medica“ klinika VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras Vytauto g. 35B, Rokiškis 

UAB „Ginmedika“ VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras Vytauto g. 35B, Rokiškis 

Utenos apskritis 

Utenos rajono savivaldybė 

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Aukštakalnio g. 5, Utena 

UAB šeimos klinika „Hiperika“ UAB šeimos klinika „Hiperika“ Utenio a. 9, 28248 Utena 

UAB „Dilina“ Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Aukštakalnio g. 5, Utena 

Visagino savivaldybė 

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 15, Visaginas 

VšĮ Krikščionių medicinos centras Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 15, Visaginas 

 



 

Anykščių rajono savivaldybė 

VšĮ Anykščių r. savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros cent

ras 
VšĮ Anykščių rajono psichikos sveikatos centras V.Kudirkos g. 1, Anykščiai 

Zarasų rajono savivaldybė 

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos pri

ežiūros centras 

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos pri

ežiūros centras 
Malūno g. 4, Zarasai 

Ignalinos rajono savivaldybė 

VšĮ Ignalinos rajono poliklinika VšĮ Ignalinos rajono poliklinika Ligoninės g. 13, Ignalina 

UAB Ignalinos sveikatos centras UAB Ignalinos sveikatos centras Ligoninės g. 13A, Ignalina 

Molėtų rajono savivaldybė 

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Graužinių g. 2, Molėtai 

Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Graužinių g. 2, Molėtai 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių miesto savivaldybė 

VšĮ Šiaulių centro poliklinika VšĮ Šiaulių centro poliklinika Vytauto g. 101 Šiauliai 

UAB „Varpo šeimos klinika“ VšĮ Šiaulių centro poliklinika Vytauto g. 101 Šiauliai 

UAB „Pirmoji viltis“ VšĮ Šiaulių centro poliklinika Vytauto g. 101 Šiauliai 

IĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras VšĮ Šiaulių centro poliklinika Vytauto g. 101 Šiauliai 

UAB „Alsavita“ VšĮ Šiaulių centro poliklinika Vytauto g. 101 Šiauliai 

VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

UAB „Senojo bokšto“ klinika VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

UAB „Gegužių sveikatos centras“ VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

VšĮ Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

UAB „Lyros šeimos centras“ VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

UAB „Lieporių šeimos gydytojų centras“ VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

UAB „Tavo sveikatos namai“ VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresais:  

Gardino g. 2-3, Šiauliai; Lyros g. 22 - 1, Šiauliai) 
VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Aido g. 18 Šiauliai 

   



 

Šiaulių rajono savivaldybė 

VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

VšĮ Šiaulių centro poliklinika 

J. Basanavičiaus g. 6 

Kuršėnai  

Vytauto g. 101 Šiauliai 

VšĮ Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
J. Basanavičiaus g. 6 

Kuršėnai 

Joniškio rajono savivaldybė 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centras Vilniaus g. 6 Joniškis 

UAB „Saulenė“ VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centras Vilniaus g. 6 Joniškis 

IĮ V. Neverauskienės klinika – vaistinė VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centras Vilniaus g. 6 Joniškis 

Pakruojo rajono savivaldybė 

VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
J. Basanavičiaus g. 4 

Pakruojis 

UAB „Medicus LT“  VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
J. Basanavičiaus g. 4 

Pakruojis 

Radviliškio rajono  savivaldybė 

VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Gedimino g. 9 Radviliškis 

VšĮ Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Gedimino g. 9 Radviliškis 

VšĮ Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Gedimino g. 9 Radviliškis 

UAB „Medicinos namai šeimai“ VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Gedimino g. 9 Radviliškis 

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresu: Gedimino g. 

9C, Radviliškis) 
VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Gedimino g. 9 Radviliškis 

Kelmės rajono savivaldybė 

VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 
Vytauto Didžiojo g. 84A 

Kelmė 

VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 
Vytauto Didžiojo g. 84A 

Kelmė 

VšĮ Šaukėnų ambulatorija VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 
Vytauto Didžiojo g. 84A 

Kelmė 

   

 

https://metas.vlk.lt/Pages/Institution.aspx?branch=institution&institution_id=49198


 

VšĮ Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 
Vytauto Didžiojo g. 84A 

Kelmė 

IĮ Antano Jokšo šeimos sveikatos centras VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 
Vytauto Didžiojo g. 84A 

Kelmė 

UAB šeimos klinika „Vita sana“ VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 
Vytauto Didžiojo g. 84A 

Kelmė 

Akmenės rajono savivaldybė 

VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
Žemaitijos g. 6 Naujoji 

Akmenė 

VšĮ Papilės ambulatorija VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
Žemaitijos g. 6 Naujoji 

Akmenė 

VšĮ Ventos ambulatorija VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
Žemaitijos g. 6 Naujoji 

Akmenė 

VšĮ Kruopių ambulatorija VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
Žemaitijos g. 6 Naujoji 

Akmenė 

UAB „Antano Lizdenio sveikatos centras“ VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 
Žemaitijos g. 6 Naujoji 

Akmenė 

Telšių apskritis 

Telšių rajono savivaldybė 

VšĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

VšĮ Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

VšĮ Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

Laimos Marijos Šilgalienės įmonė „Sveikata“ UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

I. Miškinienės individuali įmonė UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

A. Kojelės individuali įmonė UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

UAB „Telšių sveikata“ UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

UAB Telšių šeimos klinika UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

UAB Telšių šeimos sveikatos centras UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Kalno g. 21 A Telšiai 

Mažeikių rajono savivaldybė 

VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 

VšĮ Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 

VšĮ Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 



 

 

UAB Šeimos sveikatos centras UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 

UAB „Medikvita“ UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 

UAB Tirkšlių sveikatos namai UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresais Naftininkų g. 

9, Mažeikiai) 
UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Vilties g. 12 Mažeikiai 

UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras 
Vytauto g. 2 Viekšniai, 

Mažeikių r. 

Plungės rajono savivaldybė 

A. Klišonio komercinė firma „Inesa“ A. Klišonio komercinė firma „Inesa“ 
J. Tumo-Vaižganto g. 114 

Plungė 

UAB „Klinika Pulsas“ UAB „Klinika Pulsas“ Vytauto g. 3 Plungė 

UAB „Plungės sveikatos centras“ UAB „Plungės sveikatos centras“ 
J. Tumo-Vaižganto g. 112 

Plungė 

Rietavo savivaldybė 

VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Plungės g. 13 Rietavas 

UAB „Rietavo šeimos daktaras“ VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Plungės g. 13 Rietavas 

K. Preibio gamybinė įmonė VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Plungės g. 13 Rietavas 

 

*PASTABA: 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m lapkričio 9 d. įsakymo Nr. 583 „DĖL GYVENTOJŲ PRISIRAŠYMO PRIE PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS TVARKOS“, II skyriaus 5 punktas reglamentuoja: 

„Pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaiga pateikia asmeniui (globėjui) ASPĮ, teikiančių pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas toje 

savivaldybėje, sąrašą (pagal TLK tinklalapio duomenis), iš kurio pacientas renkasi ASPĮ, teikiančią pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas. 

Pacientas, atvykęs į pasirinktos ASPĮ, teikiančios pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas, registratūrą, užpildo bei pasirašo „Prašymą gydytis 

pasirinktoje pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigoje“ (forma Nr. 025-025-1/a) dėl pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugų. 

Prašymus pildo tik naujai prie pirminės sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios įstaigos prisirašantys ar norintys pakeisti psichikos sveikatos centrą gyventojai. Tuo atveju, 

kai gyventojas, pasirinkdamas pirminės sveikatos priežiūros paslaugas teikiančią įstaigą, atsisako prisirašyti prie konkretaus psichikos sveikatos centro (gydytojo psichiatro), 

jis priskiriamas tam psichikos sveikatos centrui, su kuriuo pirminės sveikatos priežiūros paslaugas teikianti įstaiga yra sudariusi sutartį dėl pirminės ambulatorinės psichikos 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo. 



Jeigu savivaldybės teritorijoje yra tik viena pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas teikianti įstaiga, tai gyventojai prirašomi prie šios įstaigos. 

Jeigu toje savivaldybėje nėra psichikos sveikatos centro ar pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios įstaigos, gyventojai gali pasirinkti 

greta esančių savivaldybių, priklausančių tos pačios teritorinės ligonių kasos veiklos zonai, psichikos sveikatos centrus.“ 

Pirminę emocinę pagalbą teikiančių įstaigų nedarbo metu gyventojams pagalba teikiama nemokamomis telefonų linijomis ir internetu, taip pat ligoninių priėmimo-

skubiosios pagalbos skyriuose. Daugiau informacijos rasite čia.  

http://www.vlk.lt/kurkreiptisemocpagalbos

